ПРИКАЗ

    «31» октября 2023 г.                                                                № 457

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О

физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой

Всероссийской классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108, Положением по физической

культуре и спорту Администрации г.Улан-Удэ, утвержденным решением сессии

Улан-Удэнского городского Совета депутатов № 320-30 от 27.04.2017 и на

основании ходатайств спортивных организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд следующим спортсменам по виду спорту:

 «дартс»

1.  Аюшеевой Екатерине Дмитриевне       20.03.2011

2.  Гармаевой Светлане яанатольевне  01.09.1989

3.  Дондуковой Аюне Алексеевне              16.04.1991

«дзюдо»

1.  Воронову Владу Дмитриевичу, 13.12.2011

2. Ульзутуеву Никите, 2008 г.р.

«военно-прикладной спорт»
1. Бондаренко Никите Олеговичу

2. Гергенову Максиму Константиновичу

3. Гобееву Чермену Олеговичу

4. Казазаеву Сергею Витальевичу

5. Ринчинову Зоригто Дамдиновичу

6. Рычкову Даниилу Михайловичу

7. Сафронову Андрею Сергеевичу

8. Семихватскому Ивану Александровичу

«Спорт лиц с поражением ОДА»

- дисциплина – легкая атлетика

1.                Баторовой Баярме Анатольевне, 1978 г.р.

«тайский бокс-муайтай»

1. Зориктуевой Адисе Энхэевне, 26.12.2006 г.р.;

2. Комиссарову Александру Викторовичу, 2005 г.р.;

3. Кузьмину Виктору Викторовичу, 2008 г.р.;

4. Машукову Денису Сергеевичу, 2008 г.р.;

5. Носкову Андрею Игоревичу, 2006 г.р.;

БУРЯАД УЛАС

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

 Бэеын тамирай ба спортын

талаар хэлтэс

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ

Управление

по физической культуре и спорту

6. Павловой Алине Андреевне, 2008 г.р.;

7. Папиной Арине Дамбинимаевне, 2008 г.р.;

8. Покацкому Никите Михайловичу, 30.01.2007 г.р.;

9. Сизых Ивану Константиновичу, 2009 г.р.;

10. Сотникову Станиславу Жалсыновичу, 30.07.2008 г.р.;

11. Хлебодарову Кириллу Николаевичу, 28.08.2008 г.р.;

12. Хамаганову Роману Александровичу, 04.03.2008 г.р.;

13. Хамагановой Алине Романовне, 04.03.2008 г. р.

«стрельба из лука»

1. Дашицыренову Дабасамбу Баировичу – 1996 г.р.;

2. Аюровой Лайжит Булатовне – 2010 г.р.;

3. Хурхесовой Лере Вячеславовне – 2010 г.р.;

4. Будаеву Тамиру Бэлигтоевичу – 2011 г.р.;

5. Ладыженскому Ярославу Леонидовичу – 2008 г.р.;

6. Манзархановой Дулме Баировне – 2003 г.р.;

7. Загдаевой Янжиме Бадмаевне – 2007 г.р.;

8. Семенову Очиру Станиславовичу – 2008 г.р.

«плавание»

1. Соборовой Алисе Олеговне 2011г.р.

«биатлон»

1. Яковлевой Веронике Антоновне, 2010 г.р.

2. Присвоить III спортивный разряд следующим спортсменам по виду спорту:

 «дартс»

1. Буянтуеву Молону Димитовичу          14.12.1983

2. Пурбуеву Батору Жаргаловичу          03.07.1990

«военно-прикладной спорт»
1. Андриевкому Дмитрию Павловичу

2. Афанасьеву Игорю Васильевичу

3. Баландину Михаилу Геннадьевичу

4. Баранову Роману Александровичу

5. Васину Дмитрию Сергеевичу

6. Гергенову Максиму Константиновичу

7. Горюнову Юрию Алексеевичу

8. Ефремову Михаилу Сергеевичу

9. Зеленцову Евгению Владимировичу

10. Ирвад Валентину Владимировичу

11. Кириллову Алексею Ивановичу

12. Маркаров Сергею Сергеевичу

13. Мерлинскому Станиславу Сергеевичу

14. Нимаеву Аюру Сэсэновичу

15. Павлуцкому Ивану Викторовичу

16. Пашкову Павлу Андреевичу

17. Приходько Владимиру Викторовичу

18. Порохненко Николаю Михайловичу

19. Харцхаеву Владимиру Юрьевичу

20. Черных Евгению Юрьевичу

21. Шалаеву Никите Витальевичу

«Спорт лиц с поражением ОДА»

- дисциплина – легкая атлетика

1. Норбоевой Светлане Дондокцыреновне, 1973 г.р.

2. Сулеймановой Лине Вэйевне, 1992 г.р.

«тайский бокс-муайтай»

3. Березовскому Кириллу Сергеевичу, 01.10.2007 г.р.;

4. Васильевой Александре Николаевне, 22.06.2011 г.р.;

5. Засухину Илье Александровичу, 27.09.2008 г.р.;

6. Киселевой Светлане Алексеевне, 2007 г.р.;

7. Ковалёвой Диане Александровне, 08.09.2008 г.р.;

8. Максаеву Михаилу Ивановичу, 21.05.2007 г.р.;

9. Мархакшинову Матвею Андреевичу, 06.08.2008 г.р.;

10. Мунину Антону Сергеевичу, 27.12.2008 г.р.;

11. Николаеву Баиру Намжиловичу, 12.12.2005 г.р.;

12. Петрову Ивану Сергеевичу, 11.07.2010 г.р.;

13. Ходоеву Ниме Степановичу, 17.04.2006 г.р.;

14. Эрдынееву Амгалану Намсараевичу, 01.02.2006 г.р.;

«хоккей»

1. Бураеву Тимуру Александровичу, 31.08.2007 г.р.;

2. Казакевичу Константину Сергеевичу, 18.10.2007 г.р.;

3. Петрову Александру Алексеевичу, 18.07.2007 г.р.

«стрельба из лука»

1. Санданову Сандану Алдаровичу – 2011 г.р.;

2. Жанаевой Ариане Николаевне – 2008 г.р.;

3. Белоусовой Наталье Вячеславовне – 2006 г.р.;

4. Матвеевой Алине Михеевне – 2005 г.р.;

5. Дыршикову Юрию Доржиевичу – 2011 г.р.;

6. Жамбаловой Сойжине Жаргаловне – 2009 г.р.;

7. Юй Цырендулме Владимировне – 1984 г.р.;

8. Халудоровой Дарине Данзановне – 2011 г.р.;

9. Пильжитовой Дарье Барадиевне – 2007 г.р.

«плавание»
1. Рощупкиной Милане Сергеевне 2012 г.р.

2. Дашиевой Номине Гармаевне 2012 г.р.

3. Зиннатулину Даниру Амировичу 2013 г.р.

4. Кирилловой Татьяне Максимовне 2012 г.р.

5. Семенову Александру Дмитриевичу 2013 г.р.

6. Пинтаеву Дамиру Чингисовичу 2013 г.р.

7. Власову Сергею Максимовичу 2013 г.р.

«биатлон»

1. Маркову Михаилу Алексеевичу, 2009 г.р.

«дзюдо»

1. Шведову Кириллу, 2006 г.р.;

2. Мироновой Ольге, 2009 г.р.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  И.о. начальника Управления                                                О.Ю. Эрдынеева